
UCHWAŁA NR XXV/425/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miasta Zabrze ds. utworzenia nowych dzielnic oraz 
opracowania  statutów dzielnic w Zabrzu 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713) 
i § 14 ust. 1, 3 i 4 Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 1415) na wniosek Przewodniczącego 
Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję doraźną Rady Miasta Zabrze ds. utworzenia nowych dzielnic oraz opracowania statutów 
dzielnic w Zabrzu w składzie:  

1) Sebastian Markisch- przewodniczący komisji, 

2) Sebastian Dziębowski, 

3) Rafał Grygiel, 

4) Krystian Jonecko, 

5) Grzegorz Lubowiecki, 

6) Grzegorz Olejniczak, 

7) Urszula Potyka, 

8) Grzegorz Turek, 

9) Joachim Wienchor. 

§ 2.  Przedmiotem działania komisji będzie opracowanie projektu nowego podziału miasta Zabrze na dzielnice, 
w tym opracowanie projektów statutów tych dzielnic. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: 7FF7E6B2-B140-48D6-8F0E-30492BFF6296. Podpisany Strona 1




